
協賛会員各社殿                        平成２２年４月吉日 
                     
                          財団法人 神奈川県スキー連盟 
                          専務理事     片  忠夫 
                          総務本部長    上田 英之 
 
         一 般 事 業 公 募 の ご 案 内 
 
拝啓 

新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
日頃からひとかたならぬご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 
平成２２年度より、財団法人神奈川県スキー連盟の一部事業につきまして、協賛会員様の

中から公募を実施することとなりました。 
民間企業が有するノウハウを求め、より効率的かつ質の高いサービスを提供するため、公

募プロポーザルを行うものです。公益法人としてのディクロージャー、ガバナンスの観点

からもご理解を頂きたく宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
                    記 
公募事業 
１．北海道行事 ツアー手配 
２．海外行事  ツアー手配 
３．評議員会資料 印刷 
４．ＳＡＫツール 印刷 
５．広報誌「ＳＡＫだより」印刷 
 
公募期間    平成２２年５月７日（金）～５月１７日（土） 
公募説明会   平成２２年５月１０日（月）１９：００～ 
説明会場    神奈川県社会福祉会館 １階第３会議室 
 
 
                                  

                           （財）神奈川県スキー連盟 
〒221-0834 横浜市神奈川区台町 16-1 ソレイユ台町 407 号 

事務局長 徳本 進         

                                TEL045-311-8907 


